平成１９年１２月１１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  Ｉ Ｈ Ｉ

代 表 者  代表取締役社長 釡  和明

（コード番号 ７０１３ 東証第一部）

問い合せ先 広報室長     竹園 良雄

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６２０４－７０３０

当社株式の監理ポスト指定について

 当社株式につきまして，平成１９年１２月１１日付にて株式会社東京証券取引所（以下

「東証」という。）より監理ポストに指定されました。本件に関する当社の今後の対応等

は下記のとおりであります。

記

１．監理ポスト指定理由

 当社は本日，「業績予想の修正および過年度訂正に関する調査状況について」を開

示いたしました。

 この開示内容から，東証より有価証券報告書等の訂正内容が重要と認められる相当

の事由があると判断され，今後の推移及び訂正報告書提出後の審査いかんによっては

有価証券上場規程施行規則第６０５条第１項第１４号（上場会社が有価証券上場規程

第６０１条第１１号 a 前段に該当すると認められる相当の事由があると東証が認める

場合）に該当するおそれがあるとのことから，投資者に注意を喚起するため，監理ポ

ストに指定されたものであります。

２．監理ポスト指定期間

 平成１９年１２月１１日から東証が上場廃止基準に該当するかどうかを認定した日

まで

３．今後の対応

 当社は，業績予想の修正および過年度訂正に関する調査を終え次第，速やかにその

結果の開示を行う予定です。また，早急に訂正報告書を提出するとともに，再発防止

に向けて改善措置を実施し，一日も早く監理ポスト指定の解除を受けられるように最

大限努力を尽くしてまいる所存です。

 本件に至った事態を深く反省するとともに，株主の皆様をはじめ関係各位には多大

なるご迷惑をおかけしましたことを心からお詫び申し上げます。

 今後は全社一丸となって早期の信頼回復に努めてまいりますので，何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

以上